
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646543457363624 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 2

Referencia: 2020/00034359J
Procedimiento: Concesión demanial
Asunto: Concesión demanial para explotación Bar del Centro de Participación 

Activa de Mayores "Anica Torres"
Interesado:

Representante:
Patrimonio

RESOLUCIÓN:

Resultando que con fecha 15/10/2020 se ordenó la incoación de 
expediente de concesión demanial para explotación del Bar del Centro de 
Participación Activa de Mayores “Anica Torres”.

Resultando que se han recabado los informes pertinentes y se han 
realizado todos los trámites preceptivos, elaborándose los correspondientes 
Pliegos de Condiciones Administrativas y de Prescripciones Técnicas.

Vistos los informes favorables de Vicesecretaría General y de la 
Intervención Municipal.

En virtud de la delegación de competencias que me son atribuidas 
según resolución de Alcaldía nº 2020/4585 de fecha 25/11/2020,

RESUELVO:

APROBAR el expediente de referencia así como los Pliegos de Condiciones 
Administrativas Particulares y de Prescripciones Técnicas que regirán el mismo.

ORDENAR la continuación del expediente con el proceso de licitación 
pública en la Plataforma de Contratación del Sector Público.

Lo que manda y firma el Sr. Concejal Delegado de Patrimonio D. 
Sergio Jesús Torralvo Hinojosa en la fecha y lugar indicados, de lo que doy 
fe.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646543457363624 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 2

-


		2021-06-04T13:01:16+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-06-04T13:00:38+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2021-06-04T13:10:33+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



